
                                     - 1 - 

 

 

 

LISTA KONKURSOWA 14/2010 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ZIEMI SUW-AUGU 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

STARGARD SZ. IV 
 

    --------------------------------------------------------------------- 

   LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA REGIONU i GENERALNEGO MISTRZOSTWA POLSKI 

       Data odbytego lotu                               - 01.08.2010 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 523330 [m] 

   Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 15°01'57"-53°20'09" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:25:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 55.00 

       Ilość hodowców bior†cych udział w locie          - 36 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 572 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 115 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 12:56:31 

      Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1168.28 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 13:22:34 

      Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1067.47 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.42m.18s. 

 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |AUGUSTÓW       | 13|  231|   49| 21.2| 

                    |SUWALKI        | 14|  205|   39| 19.0| 

                    |               |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |SEJNY          |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |               |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |RACZKI         |  9|  136|   27| 19.9| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    | RAZEM ODDZIAŁ | 36|  572|  115| 20.0| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC|PKT-SW|PKT-B|PKT-C|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-------+-------+ 

    1 JANKOWSKI JAN_________  2  31- 9- 5 S  PL-011-08-6662 0 12:56:31  1168.28   1.75 100.00 40.00 65.00   55.00  527500 

    2 KLOCZKO STANISL. LUKAS  6   9- 3- 3 S  PL-011-08-7662 1 12:44:43  1160.54   3.50  99.13 39.93 64.89   54.90  510310 

    3 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  44-13- 5 S    PL-011-06-25 1 12:55:30  1140.56   5.24  98.26 39.86 64.77   54.81  513820 

    4 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  < 2>  22 S  PL-011-08-3724 0 12:55:33  1140.43   6.99  97.39 39.79 64.66   54.71  513820 

    5 JANKOWSKI JAN_________  2  < 2>  25 S  PL-011-08-6639 0 13:08:21  1138.45   8.74  96.52 39.72 64.54   54.61  527500 

    6 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  20-10- 5 S  PL-011-09-5978 1 13:12:31  1133.41  10.49  95.65 39.65 64.43   54.52  529890 

    7 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  < 2>   8 S  PL-011-07-4703 1 13:12:57  1132.36  12.24  94.78 39.58 64.32   54.42  529890 

    8 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  < 3>  14 S  PL-011-08-3821 0 13:12:59  1132.28  13.99  93.91 39.51 64.20   54.32  529890 

    9 GNIDZIEJKO JAN          1  25- 5- 5 S  PL-014-05-6048 0 13:12:23  1129.97  15.73  93.04 39.44 64.09   54.23  528130 

   10 GNIDZIEJKO JAN          1  < 2>  36 S   PL-014-08-829 0 13:12:47  1129.01  17.48  92.17 39.37 63.97   54.13  528130 

   11 DZIKOŃSKI JAN_________  6  18- 8- 5 S  PL-011-09-9318 0 12:58:01  1127.35  19.23  91.30 39.30 63.86   54.04  510710 

   12 SZYMAŃSKI HENRYK        2  27- 6- 5 S  PL-011-08-5883 1 12:56:56  1126.76  20.98  90.43 39.23 63.75   53.94  509220 

   13 JAWOROWSKI KLOCZKO____  6  13- 5- 5 S  PL-011-08-8519 0 13:04:03  1125.61  22.73  89.57 39.16 63.63   53.84  516710 

   14 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  < 4>  15 S  PL-011-08-3856 1 13:16:01  1124.99  24.48  88.70 39.09 63.52   53.75  529890 

   15 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  < 5>  18 S  PL-011-09-5945 0 13:16:03  1124.91  26.22  87.83 39.02 63.40   53.65  529890 

   15 DZIKOŃSKI JAN_________  6  < 2>  26 S  PL-016-07-3147 0 12:59:00  1124.91  26.22  87.83 39.02 63.40   53.65  510710 

   17 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  22- 9- 5 S  PL-026-08-5295 1 13:01:36  1124.90  29.72  86.09 38.88 63.18   53.46  513630 

   18 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  < 6>  34 S  PL-011-08-3870 0 13:16:06  1124.79  31.47  85.22 38.81 63.06   53.36  529890 

   19 KLEKOTKO HENRYK         1  22- 8- 5 S  PL-011-09-5146 0 13:16:57  1120.14  33.22  84.35 38.74 62.95   53.26  528650 

   20 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  18- 3- 3 S  PL-011-08-4428 0 13:16:52  1118.35  34.97  83.48 38.67 62.83   53.17  527710 

   21 JAWOROWSKI KLOCZKO____  6  < 2>  42 S  PL-011-09-9988 0 13:07:12  1117.94  36.71  82.61 38.60 62.72   53.07  516710 

   22 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  < 3>  23 S  PL-011-07-5516 0 13:04:51  1117.36  38.46  81.74 38.53 62.61   52.97  513820 

   23 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  < 4>  24 -  PL-011-09-4736 0 13:04:52  1117.32  40.21  80.87               52.88  513820 

   24 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  < 5>  31 S  PL-011-08-3713 0 13:04:53  1117.28  41.96  80.00 38.39 62.38   52.78  513820 

   25 JANKOWSKI JAN_________  2  < 3>  59 S  PL-011-05-6612 0 13:17:43  1115.89  43.71  79.13 38.32 62.26   52.68  527500 

   26 DZIKOŃSKI JAN_________  6  < 3>  27 S  PL-011-08-7781 1 13:02:56  1115.25  45.45  78.26 38.25 62.15   52.59  510710 

   27 DZIKOŃSKI JAN_________  6  < 4>  29 S  PL-011-08-8137 0 13:03:27  1113.99  47.20  77.39 38.18 62.04   52.49  510710 

   28 KOPICZKO STANISŁAW____  6  15- 6- 5 S   PL-016-07-808 1 13:02:42  1113.81  48.95  76.52 38.11 61.92   52.39  509790 

   29 DZIKOŃSKI JAN_________  6  < 5>  45 S  PL-016-07-3145 0 13:03:32  1113.79  50.70  75.65 38.04 61.81   52.30  510710 

   30 ZASKOWSKI HENRYK        1  17- 2- 2 S  PL-011-07-4001 0 13:20:00  1113.75  52.45  74.78 37.96 61.69   52.20  529030 

   31 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  < 6>  40 -  PL-011-09-4706 0 13:06:53  1112.45  54.20  73.91               52.11  513820 

   32 KLEKOTKO HENRYK         1  < 2>  43 S  PL-011-09-5130 1 13:21:09  1110.26  55.94  73.04 37.82 61.46   52.01  528650 

   33 KUNDA ARTUR             1   6- 3- 3 S  PL-011-09-4272 0 13:18:48  1109.94  57.69  72.17 37.75 61.35   51.91  525890 

   34 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  < 7>  38 S  PL-011-05-2571 1 13:22:26  1109.87  59.44  71.30 37.68 61.24   51.82  529890 

   35 BOGDANOWICZ STANISLAW   1   4- 2- 2 S  PL-239-08-9128 0 13:23:44  1107.32  61.19  70.43 37.61 61.12   51.72  530110 

   36 GNIDZIEJKO JAN          1  < 3>  92 S   PL-014-08-820 0 13:22:02  1107.11  62.94  69.57 37.54 61.01   51.62  528130 

   37 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  < 2>  57 S  PL-016-05-3618 0 13:09:01  1106.92  64.69  68.70 37.47 60.89   51.53  513630 

   38 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  < 8>  50 S  PL-011-05-2554 1 13:23:44  1106.86  66.43  67.83 37.40 60.78   51.43  529890 

   39 KOPICZKO STANISŁAW____  6  < 2>  67 S  PL-016-06-6195 1 13:05:57  1105.96  68.18  66.96 37.33 60.67   51.33  509790 

   40 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  < 7>  41 S  PL-011-09-4705 1 13:10:03  1104.87  69.93  66.09 37.26 60.55   51.24  513820 

   41 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  < 8>  47 S  PL-011-07-5549 1 13:10:25  1104.00  71.68  65.22 37.19 60.44   51.14  513820 

   42 JAWOROWSKI KLOCZKO____  6  < 3>  80 S  PL-016-07-3017 1 13:13:55  1101.92  73.43  64.35 37.12 60.32   51.04  516710 

   43 KLEKOTKO HENRYK         1  < 3>  51 S  PL-011-08-2129 0 13:25:02  1101.28  75.17  63.48 37.05 60.21   50.95  528650 

   44 KLOCZKO STANISL. LUKAS  6  < 2>  55 S    PL-016-05-25 1 13:08:35  1100.79  76.92  62.61 36.98 60.10   50.85  510310 

   45 DZIKOŃSKI JAN_________  6  < 6>  88 S  PL-011-08-8156 0 13:09:01  1100.63  78.67  61.74 36.91 59.98   50.75  510710 

   46 PRAWDZIK ROBERT         1  19- 2- 2 S  PL-011-08-3273 1 13:25:37  1099.07  80.42  60.87 36.84 59.87   50.66  528230 

   47 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  < 9>  61 -  PL-011-09-4743 0 13:12:31  1099.04  82.17  60.00               50.56  513820 

   48 LIK SLAWOMIR__________  2  22- 6- 5 S  PL-011-09-6705 0 13:27:35  1098.71  83.92  59.13 36.70 59.64   50.46  530220 

   48 LIK SLAWOMIR__________  2  < 2>  76 S  PL-011-09-7121 0 13:27:35  1098.71  83.92  59.13 36.70 59.64   50.46  530220 

   50 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  < 9>  86 S  PL-011-07-4707 0 13:27:21  1098.56  87.41  57.39 36.56 59.41   50.27  529890 
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+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC|PKT-SW|PKT-B|PKT-C|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-------+-------+ 

   51 KLEKOTKO HENRYK         1  < 4>  52 S  PL-011-09-5173 1 13:26:15  1098.49  89.16  56.52 36.49 59.30   50.18  528650 

   52 KLEKOTKO HENRYK         1  < 5>  63 S  PL-011-09-5147 0 13:26:19  1098.34  90.91  55.65 36.42 59.18   50.08  528650 

   53 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  < 2>  69 S  PL-011-08-4418 1 13:25:38  1097.95  92.66  54.78 36.35 59.07   49.98  527710 

   54 SZYMAŃSKI HENRYK        2  < 2>  75 S  PL-011-09-6041 0 13:09:12  1096.98  94.41  53.91 36.28 58.96   49.89  509220 

   55 KLOCZKO STANISL. LUKAS  6  < 3>---- S  PL-011-09-9605 0 13:10:15  1096.85  96.15  53.04 36.21 58.84   49.79  510310 

   56 MACIEJEWSKI BOGUSŁAW    1  20- 1- 1 S  PL-011-09-5650 0 13:27:44  1094.97  97.90  52.17 36.14 58.73   49.69  528580 

   57 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  < 3>  58 S  PL-011-09-2335 0 13:14:15  1094.58  99.65  51.30 36.07 58.61   49.60  513630 

   58 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  < 4>  64 S  PL-011-09-9672 0 13:14:24  1094.23 101.40  50.43 36.00 58.50   49.50  513630 

   59 JANKOWSKI JAN_________  2  < 4>  60 S  PL-011-07-1966 0 13:27:33  1093.15 103.15  49.57 35.93 58.39   49.40  527500 

   60 JANKOWSKI JAN_________  2  < 5>  62 S  PL-011-08-6646 0 13:27:35  1093.08 104.90  48.70 35.86 58.27   49.31  527500 

   61 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  <10>  68 S  PL-011-09-4738 1 13:15:05  1093.04 106.64  47.83 35.79 58.16   49.21  513820 

   62 JANKOWSKI JAN_________  2  < 6>  74 S  PL-011-08-6622 1 13:27:38  1092.96 108.39  46.96 35.72 58.04   49.11  527500 

   63 KLEKOTKO HENRYK         1  < 6>  71 S  PL-011-09-5103 0 13:28:44  1092.85 110.14  46.09 35.65 57.93   49.02  528650 

   64 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  < 5>  72 S  PL-011-08-5375 1 13:15:08  1092.52 111.89  45.22 35.58 57.82   48.92  513630 

   65 JELENIEWICZ EDWARD      6  17- 1- 1 S PL-385-08-12450 1 13:14:54  1091.55 113.64  44.35 35.51 57.70   48.82  512920 

   66 ZASKOWSKI HENRYK        1  < 2>---- S   PL-011-06-448 0 13:29:49  1091.20 115.38  43.48 35.44 57.59   48.73  529030 

   67 KOPICZKO STANISŁAW____  6  < 3> 107 S  PL-243-08-5996 1 13:12:26  1090.62 117.13  42.61 35.37 57.47   48.63  509790 

   68 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  <11>  81 -  PL-011-09-4749 0 13:16:19  1090.18 118.88  41.74               48.54  513820 

   69 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  < 3>---- S  PL-011-08-4423 0 13:29:10  1089.93 120.63  40.87 35.23 57.25   48.44  527710 

   70 HOLUBOWICZ MIROSŁAW PR  2   6- 2- 2 S   PL-026-07-309 1 13:31:16  1089.71 122.38  40.00 35.16 57.13   48.34  529890 

   71 KLEKOTKO HENRYK         1  < 7> 109 S  PL-011-07-5426 1 13:30:12  1089.55 124.13  39.13 35.09 57.02   48.25  528650 

   72 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  < 6>  93 S  PL-016-07-5670 0 13:16:48  1088.66 125.87  38.26 35.02 56.90   48.15  513630 

   73 PRAWDZIK ROBERT         1  < 2>---- S  PL-011-08-3147 0 13:30:21  1088.35 127.62  37.39 34.95 56.79   48.05  528230 

   74 JANKOWSKI JAN_________  2  < 7>  91 S  PL-011-06-9246 1 13:29:50  1088.00 129.37  36.52 34.88 56.68   47.96  527500 

   75 SZYMAŃSKI HENRYK        2  < 3>  87 S  PL-011-08-5891 1 13:13:21  1087.26 131.12  35.65 34.81 56.56   47.86  509220 

   76 LIK SLAWOMIR__________  2  < 3>  77 S PL-011-08-10923 0 13:32:42  1087.18 132.87  34.78 34.74 56.45   47.76  530220 

   77 LIK SLAWOMIR__________  2  < 4>  79 S  PL-011-09-2731 1 13:32:45  1087.07 134.62  33.91 34.67 56.33   47.67  530220 

   78 BURKIET KAROL           1   8- 1- 1 S  PL-011-09-4122 0 13:29:47  1086.92 136.36  33.04 34.60 56.22   47.57  526920 

   79 LIK SLAWOMIR__________  2  < 5> 106 S PL-011-08-10729 1 13:32:56  1086.67 138.11  32.17 34.53 56.11   47.47  530220 

   80 JAWOROWSKI KLOCZKO____  6  < 4> 100 S  PL-011-08-8520 1 13:20:34  1086.51 139.86  31.30 34.46 55.99   47.38  516710 

   81 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  <12>  89 S  PL-011-08-3743 0 13:18:01  1086.26 141.61  30.43 34.39 55.88   47.28  513820 

   82 HOLUBOWICZ MIROSŁAW PR  2  < 2>---- S PL-140-09-15377 0 13:32:54  1086.06 143.36  29.57 34.32 55.76   47.18  529890 

   83 KUNDA ARTUR             1  < 2>  96 S  PL-011-09-4258 1 13:30:20  1083.56 145.10  28.70 34.25 55.65   47.09  525890 

   84 ŁAZARSKI EDWARD_______  2  10- 1- 1 S  PL-011-09-1570 1 13:32:09  1082.69 146.85  27.83 34.18 55.54   46.99  527430 

   85 SUCHOCKI JÓZEF          2   5- 1- 1 S  PL-011-08-6247 1 13:36:11  1082.65 148.60  26.96 34.11 55.42   46.89  531780 

   86 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  <10>---- S  PL-011-09-5932 0 13:34:30  1082.51 150.35  26.09 34.04 55.31   46.80  529890 

   87 SZYMAŃSKI HENRYK        2  < 4> 101 S  PL-011-08-5894 0 13:15:46  1081.68 152.10  25.22 33.96 55.19   46.70  509220 

   88 DZIKOŃSKI JAN_________  6  < 7> 113 S  PL-016-07-3120 0 13:17:25  1081.06 153.85  24.35 33.89 55.08   46.61  510710 

   89 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  <13>---- S  PL-011-07-5527 1 13:20:51  1079.79 155.59  23.48 33.82 54.96   46.51  513820 

   90 KOCHAŃSKI JAROSŁAW____  2  18- 1- 1 S  PL-011-09-2055 0 13:35:09  1078.98 157.34  22.61 33.75 54.85   46.41  528860 

   91 JANKOWSKI JAN_________  2  < 8> 102 S  PL-011-08-6670 1 13:33:55  1078.92 159.09  21.74 33.68 54.74   46.32  527500 

   92 GNIDZIEJKO JAN          1  < 4> 103 S  PL-011-08-3034 0 13:35:00  1077.82 160.84  20.87 33.61 54.62   46.22  528130 

   93 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  < 7>  94 S  PL-026-08-5291 1 13:21:40  1077.55 162.59  20.00 33.54 54.51   46.12  513630 

   94 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  < 8>  95 S  PL-026-08-5488 1 13:21:46  1077.32 164.34  19.13 33.47 54.39   46.03  513630 

   95 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  < 9>---- S  PL-026-06-6549 0 13:22:29  1075.70 166.08  18.26 33.40 54.28   45.93  513630 

   96 KUNDA ARTUR             1  < 3>---- S  PL-011-09-4292 0 13:33:54  1075.66 167.83  17.39 33.33 54.17   45.83  525890 

   97 NAUMOWICZ WALDEMAR      1  35- 2- 2 S  PL-011-08-9469 1 13:36:40  1074.26 169.58  16.52 33.26 54.05   45.74  528180 

   98 CHLEBUS RAWINSKI        6  25- 1- 1 S  PL-011-09-8877 0 13:17:52  1074.09 171.33  15.65 33.19 53.94   45.64  507900 

   99 BOGDANOWICZ STANISLAW   1  < 2>---- S  PL-011-09-5670 1 13:38:36  1073.97 173.08  14.78 33.12 53.82   45.54  530110 

  100 JAWOROWSKI KLOCZKO____  6  < 5>---- S  PL-011-09-9929 0 13:26:28  1073.20 174.83  13.91 33.05 53.71   45.45  516710 
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+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC|PKT-SW|PKT-B|PKT-C|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-------+-------+ 

  101 SZYMAŃSKI HENRYK        2  < 5> 111 S  PL-011-09-6277 0 13:19:38  1072.87 176.57  13.04 32.98 53.60   45.35  509220 

  102 JANKOWSKI JAN_________  2  < 9>---- S  PL-011-08-6665 0 13:36:42  1072.81 178.32  12.17 32.91 53.48   45.25  527500 

  103 GNIDZIEJKO JAN          1  < 5>---- S   PL-014-08-802 0 13:37:19  1072.74 180.07  11.30 32.84 53.37   45.16  528130 

  104 SZYMANSKI TOMASZ        2  21- 1- 1 S  PL-125-09-3243 1 13:19:42  1072.72 181.82  10.43 32.77 53.25   45.06  509220 

  105 NAUMOWICZ WALDEMAR      1  < 2>---- S  PL-011-09-4030 1 13:37:54  1071.58 183.57   9.57 32.70 53.14   44.96  528180 

  106 LIK SLAWOMIR__________  2  < 6>---- S  PL-011-09-7123 1 13:39:52  1071.44 185.31   8.70 32.63 53.03   44.87  530220 

  107 KOPICZKO STANISŁAW____  6  < 4> 114 S   PL-016-05-426 0 13:21:13  1070.50 187.06   7.83 32.56 52.91   44.77  509790 

  108 KULAK EDWARD__________  6  15- 2- 2 S  PL-011-09-9008 0 13:40:48  1069.60 188.81   6.96 32.49 52.80   44.68  530310 

  109 KLEKOTKO HENRYK         1  < 8>---- S  PL-011-07-5431 0 13:39:16  1069.56 190.56   6.09 32.42 52.68   44.58  528650 

  110 KULAK EDWARD__________  6  < 2>---- S  PL-011-08-8937 0 13:40:53  1069.43 192.31   5.22 32.35 52.57   44.48  530310 

  111 SZYMAŃSKI HENRYK        2  < 6>---- S  PL-011-08-5737 0 13:21:17  1069.15 194.06   4.35 32.28 52.46   44.39  509220 

  112 LESNIEWSKI STANISŁAW__  6  17- 1- 1 S  PL-016-06-5408 0 13:28:49  1069.14 195.80   3.48 32.21 52.34   44.29  517270 

  113 DZIKOŃSKI JAN_________  6  < 8>---- S  PL-011-08-8130 0 13:22:45  1068.99 197.55   2.61 32.14 52.23   44.19  510710 

  114 KOPICZKO STANISŁAW____  6  < 5> 115 S  PL-016-06-6129 1 13:22:33  1067.51 199.30   1.74 32.07 52.11   44.10  509790 

  115 KOPICZKO STANISŁAW____  6  < 6>---- S   PL-016-07-810 1 13:22:34  1067.47 201.05   0.87 32.00 52.00   44.00  509790 

 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 

  116 KLOCZKO STANISL. LUKAS  6  < 4>---- S   PL-016-07-306 1 13:23:08  1067.30                                    510310 

  117 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  <11>---- S  PL-011-03-6706 1 13:41:31  1067.22                                    529890 

  118 JELENIEWICZ EDWARD      6  < 2>---- S   PL-026-08-730 1 13:25:40  1067.10                                    512920 

  119 GNIDZIEJKO JAN          1  < 6>---- S  PL-014-09-7024 0 13:40:27  1065.96                                    528130 

  120 PRAWDZIK ROBERT         1  < 3>---- S  PL-011-05-2526 1 13:40:43  1065.59                                    528230 

  121 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  <10>---- S  PL-011-09-2316 1 13:27:20  1064.89                                    513630 

  122 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  <12>---- S  PL-011-06-1018 0 13:42:38  1064.82                                    529890 

  123 SZYMAŃSKI HENRYK        2  < 7>---- S  PL-011-09-6221 1 13:23:15  1064.76                                    509220 

  124 SZYMAŃSKI HENRYK        2  < 8>---- S  PL-013-09-9900 1 13:23:18  1064.65                                    509220 

  125 JELENIEWICZ EDWARD      6  < 3>---- S PL-011-08-10765 0 13:26:48  1064.59                                    512920 

  126 JANKOWSKI JAN_________  2  <10>---- S  PL-011-08-6673 1 13:41:05  1063.33                                    527500 

  127 JANKOWSKI JAN_________  2  <11>---- S  PL-011-08-6644 0 13:41:10  1063.15                                    527500 

  128 OMILIAN ALEKSANDER____  2   8- 0- 0 S  PL-011-06-2616 1 13:45:09  1062.74                                    531530 

  129 JELENIEWICZ EDWARD      6  < 4>---- S  PL-011-09-8735 0 13:27:40  1062.68                                    512920 

  130 LESNIEWSKI STANISŁAW__  6  < 2>---- S  PL-011-08-8402 0 13:31:50  1062.52                                    517270 

  131 KULAK EDWARD__________  6  < 3>---- S  PL-016-07-6605 1 13:44:09  1062.43                                    530310 

  132 GNIDZIEJKO JAN          1  < 7>---- S  PL-011-07-5036 1 13:42:21  1061.89                                    528130 

  133 ZASKOWSKI HENRYK        1  < 3>---- S    PL-011-08-57 1 13:43:18  1061.67                                    529030 

  134 KULAK EDWARD__________  6  < 4>---- S  PL-011-08-8906 1 13:44:52  1060.90                                    530310 

  135 KOCHAŃSKI JAROSŁAW____  2  < 2>---- S  PL-011-09-2065 0 13:43:37  1060.65                                    528860 

  136 JAWOROWSKI KLOCZKO____  6  < 6>---- S  PL-011-09-9956 0 13:32:13  1060.53                                    516710 

  137 DZIKOŃSKI JAN_________  6  < 9>---- S  PL-011-08-8125 1 13:27:05  1059.38                                    510710 

  138 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  <14>---- S  PL-011-08-3712 0 13:30:02  1059.35                                    513820 

  139 JELENIEWICZ EDWARD      6  < 5>---- S PL-385-08-12427 0 13:29:40  1058.29                                    512920 

  140 SZYMAŃSKI HENRYK        2  < 9>---- S  PL-011-09-6069 1 13:26:11  1058.27                                    509220 

  141 KLOCZKO STANISL. LUKAS  6  < 5>---- S  DE-0814-02-419 0 13:27:13  1058.26                                    510310 

  142 LIK SLAWOMIR__________  2  < 7>---- S  PL-011-04-6772 0 13:46:14  1057.83                                    530220 

  143 MACIEJEWSKI BOGUSŁAW    1  < 2>---- S  PL-011-09-5631 0 13:45:01  1057.13                                    528580 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 

  144 KLEKOTKO HENRYK         1  < 9>---- S  PL-011-08-2193 1 13:45:14  1056.81                                    528650 

  145 KLEKOTKO HENRYK         1  <10>---- S  PL-011-08-2158 0 13:45:16  1056.74                                    528650 

  146 JURGIELEWICZ DARIUSZ    2   7- 0- 0 S PL-013-08-11129 1 13:50:41  1055.58                                    533790 

  147 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  <11>---- S  PL-026-07-3349 0 13:31:53  1054.93                                    513630 

  148 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  <13>---- S  PL-011-08-3806 0 13:47:28  1054.58                                    529890 

  149 OMILIAN ALEKSANDER____  2  < 2>---- S  PL-011-07-7924 1 13:49:06  1054.41                                    531530 

  150 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  <15>---- S  PL-011-07-5581 1 13:32:34  1053.85                                    513820 



����                                            - 5 - 

+---+----------------------+-------+---+----+----+---------------------------------------------+-----------------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|                  KONKURSY                   |      PUNKTY     |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|11|12|13|14|RAZ| Lot 14 |  RAZEM |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+---+ 

   1 OLSZEWSKI WIESŁAW       529890  20    6    7  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   270.66  3073.06 128 

   2 WASIULEWSKI ANDRZEJ     513820  44    3    4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   266.51  3024.13 131 

   3 PUŁTORAK ANDRZEJ______  513630  22   17   37  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   253.01  2936.23 220 

   4 JANKOWSKI JAN_________  527500  31    1    5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  69   261.00  2882.26 244 

   5 LIK SLAWOMIR__________  530220  22   48   49  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  4  5  68   243.82  2870.26 236 

   6 ZASKOWSKI HENRYK        529030  17   30   66  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  67   100.93  2866.58 110 

   7 GNIDZIEJKO JAN          528130  25    9   10  5  5  5  5  5  5  2  5  5  5  5  5  5  5  67   251.36  2839.66 126 

   8 KLEKOTKO HENRYK         528650  22   19   32  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  68   256.48  2810.65 112 

   9 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  527710  18   20   53  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  5  5  5  3  66   151.59  2701.39 207 

  10 PRAWDZIK ROBERT         528230  19   46   73  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  2  66    98.71  2686.17 105 

  11 DZIKOŃSKI JAN_________  510710  18   11   16  0  5  5  5  5  5  4  4  3  5  5  5  3  5  59   265.07  2514.92 614 

  12 SZYMAŃSKI HENRYK        509220  27   12   54  2  4  5  5  5  5  5  5  1  4  5  4  5  5  60   243.74  2433.10 257 

  13 HOLUBOWICZ MIROSŁAW PR  529890   6   70   82  5  5  5  5  4  5  5  5  4  3  2  3  5  2  58    95.52  2312.83 216 

  14 JAWOROWSKI KLOCZKO____  516710  13   13   21  5  5  5  4  5  5  2  5  2  5  5  4  2  5  59   250.78  2300.30 609 

  15 POZNIAKOWSKI TOMASZ     529270   3            5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  0  0  57           2232.70 133 

  16 KOPICZKO STANISŁAW____  509790  15   28   39  5  4  4  5  5  4  2  2  4  1  2  3  5  5  51   241.22  2072.37 612 

  17 LESNIEWSKI STANISŁAW__  517270  17  112  130  5  5  5  5  5  3  4  5  1  5  4  4  3  1  55    44.29  2008.36 603 

  18 NAUMOWICZ WALDEMAR      528180  35   97  105  2  5  5  5  2  5  5  5  5  2  4  -  0  2  47    90.70  1899.88 130 

  19 JELENIEWICZ EDWARD      512920  17   65  118  4  5  5  4  5  5  0  5  1  3  5  3  4  1  50    48.82  1877.05 624 

  20 WISZNIEWSKI ADAM SEBAS  512230   7            5  5  5  5  5  4  5  4  3  5  4  1  1  0  52           1867.72 625 

  21 KULAK EDWARD__________  530310  15  108  110  5  5  5  5  5  5  2  2  5  2  0  4  2  2  49    89.16  1841.12 619 

  22 MACIEJEWSKI BOGUSŁAW    528580  20   56  143  5  5  5  5  5  5  5  3  3  4  4  0  -  1  50    49.69  1830.82 107 

  23 JURGIELEWICZ DARIUSZ    533790   7  146  167  5  4  5  5  5  5  4  3  1  1  5  2  3  0  48           1787.09 248 

  24 BOGDANOWICZ STANISLAW   530110   4   35   99  5  5  5  5  5  5  3  5  2  5  0  -  -  2  47    97.26  1638.25 103 

  25 DOMALEWSKI WACŁAW_____  532510                5  5  5  5  4  5  5  4  5  2  0  -  -  -  45           1637.31 241 

  26 CHLEBUS RAWINSKI        507900  25   98  178  5  5  5  1  5  5  3  5  1  3  5  1  1  1  46    45.64  1633.44 627 

  27 MYSZCZYNSKI MIECZYSLAW  547030                5  5  5  5  5  5  3  4  3  2  3  -  -  -  45           1616.29 412 

  28 BURKIET KAROL           526920   8   78  166  5  5  5  5  5  3  1  2  1  4  5  1  2  1  45    47.57  1608.80 129 

  29 KLOCZKO STANISL. LUKAS  510310   9    2   44  5  5  4  2  4  4  5  1  2  3  3  2  0  3  43   155.54  1590.46 613 

  30 KOCHAŃSKI JAROSŁAW____  528860  18   90  135  4  4  5  5  5  5  4  2  4  0  0  0  2  1  41    46.41  1524.74 206 

  31 PLAGA STEFAN__________  529840                5  5  5  5  5  5  5  4  2  0  1  -  -  -  42           1515.32 254 

  32 SACZEWSKI KRZYSZTOF___  530160                5  4  5  5  5  5  5  4  1  0  1  4  0  -  44           1514.60 255 

  33 ŁAZARSKI EDWARD_______  527430  10   84       5  5  5  5  5  5  2  2  0  2  4  1  1  1  43    46.99  1472.02 203 

  34 KIENDOROWICZ STANISŁAW  524940                5  5  5  5  5  3  3  2  1  3  4  3  0  -  44           1461.11 250 

  35 KUNDA ARTUR             525890   6   33   83  5  5  5  4  5  2  3  3  -  3  2  2  -  3  42   144.83  1426.19 104 

  36 PRAWDZIK JAN__________  516480                4  5  5  5  5  5  2  3  4  -  -  -  -  -  38           1361.33 608 

  37 WASILEWSKI JANUSZ       527490                2  5  3  3  5  2  4  4  2  5  0  3  0  -  38           1330.71 115 

  38 SZYMANSKI TOMASZ        509220  21  104  160  2  2  5  2  2  5  3  2  1  2  5  0  1  1  33    45.06  1315.97 263 

  39 URBAN DARIUSZ_________  533480                3  0  5  5  5  3  4  3  2  -  -  1  2  -  33           1298.32 142 

  40 KORONKIEWICZ KRZYSZTOF  545770                5  5  5  5  4  5  5  0  1  2  1  -  -  -  38           1289.63 413 

  41 EDYNGIER GRZEGORZ       530770                5  5  5  5  5  5  2  3  1  -  -  -  1  -  37           1272.57 226 

  42 KRUSZEWSKI MIROSŁAW     529050                5  4  5  3  2  4  3  2  5  2  0  -  -  -  35           1252.73 109 

  43 JAROSZEWSKI STANISŁAW_  526800                5  5  4  5  3  5  5  3  1  0  0  -  -  -  36           1205.55 245 

  44 KULAK JAN LESZEK        529550                5  5  5  5  1  3  3  3  3  1  1  -  -  -  35           1176.81 111 

  45 OMILIAN ALEKSANDER____  531530   8  128  149  2  2  3  5  2  1  2  0  3  2  4  5  0  0  31           1174.94 208 

  46 STRAWINSKI BOGDAN       529830                5  5  5  5  5  1  2  2  -  2  -  3  1  -  36           1098.76 150 

  47 BRONAKOWSKI ALEKSANDER  520360                5  5  5  5  5  4  4  2  -  -  -  -  -  -  35           1094.77 125 

  48 MISZKIEL RAFAL          554880                4  5  5  5  2  1  2  5  1  3  2  -  -  -  35           1093.15 419 

  49 DREJER HENRYK           528370   8            5  5  5  5  1  0  1  3  2  0  3  2  1  0  33           1076.52 137 

  50 BUJKOWSKI JERZY_______  538490                3  5  5  5  3  4  1  0  3  1  0  0  -  -  30           1032.50 239 
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+---+----------------------+-------+---+----+----+---------------------------------------------+-----------------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|                  KONKURSY                   |      PUNKTY     |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|11|12|13|14|RAZ| Lot 14 |  RAZEM |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+---+ 

  51 ZDANCEWICZ WIESLAW      555030                5  0  5  1  3  5  5  0  0  1  3  -  -  -  28           1021.14 418 

  52 SUCHOCKI JÓZEF          531780   5   85       0  2  4  2  2  4  2  2  1  1  1  -  3  1  25    46.89  1010.65 223 

  53 SELWENT KAMIL_________  554920                2  1  3  5  5  4  0  1  3  1  -  -  -  -  25            927.61 410 

  54 MAJEWSKI ROBERT_______  555340                3  5  5  5  1  2  4  2  1  0  0  -  -  -  28            900.37 401 

  55 SOKOŁOWSKI SAPIESZKO__  507530                5  5  5  5  -  0  -  2  4  -  -  -  -  -  26            797.30 615 

  56 SWIDERSKI ADAM________  533480                5  5  5  4  5  3  -  -  0  -  -  -  -  -  27            735.93 143 

  57 KARAŚ MIECZYSŁAW______  514690                -  -  -  -  0  2  2  4  0  5  2  3  0  -  18            730.42 611 

  58 JANKOWSKI ROBERT______  528040   8  177       1  0  2  2  0  4  4  1  0  1  0  0  1  0  16            646.72 214 

  59 TOMKIEWICZ CEZARY       532530                5  5  5  5  2  0  -  -  -  -  -  -  -  -  22            531.15 134 

  60 MISZKIEL MICHAŁ_______  555110                2  2  3  1  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  15            482.78 407 

  61 PRZEKOP WOJCIECH        519450                4  5  3  2  1  1  0  -  1  0  1  -  -  -  18            473.83 116 

  62 ZAPOLSKI WIESŁAW______  529090                -  5  5  5  2  -  -  -  -  0  -  -  -  -  17            449.19 258 

  63 BALKUS JOZEF WALDEMAR_  545990                0  0  2  2  0  2  2  1  0  1  1  -  -  -  11            424.62 416 

  64 LACH KRZYSZTOF________  516420                0  3  5  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  -  14            403.06 622 

  65 OLDYNSKI GRZEGORZ_____  528180                5  1  4  -  0  -  -  2  2  -  -  -  -  -  14            367.54 231 

  66 PIEKARSKI HENRYK______  555200                4  0  1  1  0  3  0  0  1  0  -  -  -  -  10            318.30 406 

  67 SIKORSKI JAROSŁAW_____  527710                0  2  1  0  0  2  -  2  1  -  -  -  -  -   8            297.36 202 

  68 MICHALOWSKI JAROSLAW__  517120                3  3  2  1  1  1  -  1  0  -  -  0  -  -  12            296.39 233 

  69 SLEDZ MAREK___________  516340                5  2  5  0  -  1  -  0  -  0  -  0  -  -  13            271.68 610 

  70 HARASIM WOJCIECH        510750                3  1  1  0  1  0  0  -  0  2  1  0  0  -   9            234.24 626 

  71 KLACZKOWSKI SLAWOMIR    531550                1  -  2  0  1  -  2  -  0  0  0  -  -  -   6            194.12 228 

  72 RZYMSKI MAREK_________  527960   2            -  1  0  -  0  0  -  0  1  -  0  -  0  0   2             79.50 201 

  73 BOSIŃSKI MIROSŁAW_____  528180                0  0  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  1  -   1             72.76 238 

  74 SZAWILA SAWICKI_______  528090                0  0  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  1  -   1             62.76 256 

  75 PAWLOWSKI SYLWESTER     550790                0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  -  -  -  -   2             41.89 421 

  76 JUREWICZ WALDEMAR_____  535510                -  2  0  0  0  -  -  -  -  0  -  0  0  -   2             33.55 247 

  77 RZADKOWSKI JAROSŁAW___  519580                -  0  1  0  0  -  -  0  -  0  -  -  -  -   1             21.87 210 

  78 JUREWICZ JAROSLAW_____  530810                1  -  0  -  -  0  -  -  -  -  -  -  -  -   1             14.50 246 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 14 

   +----+----------------------+--+---------------+--+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+--+---------------+--+----+--------+--------+ 

       1 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-08-3856  1  12    521.60  5392.47 

       2 GNIDZIEJKO JAN          1   PL-014-08-820  0  11    472.27  4842.95 

       3 GNIDZIEJKO JAN          1  PL-014-05-6048  0  11    455.37  4512.83 

       4 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-07-4707  0  11    452.09  4625.42 

       5 JANKOWSKI JAN_________  2  PL-011-06-9246  1  11    446.28  4848.12 

       6 JANKOWSKI JAN_________  2  PL-011-07-1966  0  11    432.97  4754.85 

       7 JANKOWSKI JAN_________  2  PL-011-05-6612  0  11    428.07  4362.14 

       8 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-05-2554  1  10    460.48  4950.70 

       9 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-05-2571  1  10    447.30  4602.47 

      10 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-08-3870  0  10    413.59  4286.53 

      11 KLEKOTKO HENRYK         1  PL-011-09-5147  0  10    406.01  4477.98 

      12 KLEKOTKO HENRYK         1  PL-011-08-2166  1  10    392.91  4240.86 

      13 ZASKOWSKI HENRYK        1    PL-011-08-57  1   9    399.77  4221.85 

      14 JAWOROWSKI KLOCZKO____  6  PL-016-07-3017  1   9    391.96  3951.28 

      15 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-09-5978  1   9    386.16  3914.79 

      16 KUNDA ARTUR             1  PL-011-09-4272  0   9    380.19  3755.27 

      17 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2   PL-026-07-367  0   9    375.57  3764.26 

      18 GNIDZIEJKO JAN          1   PL-014-08-808  0   9    358.03  3851.45 

      19 GNIDZIEJKO JAN          1   PL-014-08-802  0   9    354.18  3707.49 

      20 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  PL-011-08-3721  1   9    349.81  3531.21 

      21 POZNIAKOWSKI TOMASZ     1  PL-011-09-4358  0   9    344.24  3466.06 

      22 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1    PL-011-06-25  1   9    340.19  3136.56 

      23 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-08-3869  0   9    335.63  3393.39 

      24 KLEKOTKO HENRYK         1  PL-011-09-5173  1   9    326.10  3395.36 

      25 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-06-1021  0   9    324.50  3328.12 

      26 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  PL-011-07-8015  0   9    315.54  3260.78 

      27 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-07-4710  1   9    306.68  3328.12 

      28 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  PL-011-07-5549  1   8    376.18  3919.40 

      29 PRAWDZIK ROBERT         1  PL-011-08-3147  0   8    352.11  3686.96 

      30 ZASKOWSKI HENRYK        1   PL-011-06-448  0   8    352.10  3693.38 

      31 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-09-5942  1   8    348.62  3588.49 

      32 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  PL-011-08-4447  0   8    346.65  3819.23 

      33 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-08-3811  0   8    343.44  3509.12 

      34 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  PL-011-08-5375  1   8    336.74  3316.09 

      35 HOLUBOWICZ MIROSŁAW PR  2 PL-140-09-15377  0   8    332.51  3697.70 

      36 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  PL-026-08-5488  1   8    332.44  3364.22 

      37 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-09-5932  0   8    330.71  3509.12 

      38 KOPICZKO STANISŁAW____  6  PL-243-08-5996  1   8    328.64  3349.33 

      39 SZYMANSKI TOMASZ        2  PL-125-09-3243  1   8    324.64  3140.93 

      40 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  PL-011-08-5362  0   8    317.63  3223.03 

      41 LIK SLAWOMIR__________  2  PL-011-09-2711  1   8    315.28  3355.79 

      42 ZASKOWSKI HENRYK        1  PL-011-08-2079  1   8    309.46  3251.28 

      43 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-07-4703  1   8    306.96  3258.81 

      44 ZASKOWSKI HENRYK        1  PL-011-09-5003  1   8    296.76  3028.68 

      45 DZIKOŃSKI JAN_________  6  PL-011-08-8137  0   8    295.77  2961.28 

      46 JANKOWSKI JAN_________  2  PL-011-07-1946  0   8    295.25  3190.11 

      47 KLEKOTKO HENRYK         1  PL-011-09-5146  0   8    283.57  2866.71 

      48 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-08-3806  0   8    280.47  2863.50 

      49 KLOCZKO STANISL. LUKAS  6    PL-016-05-25  1   8    271.18  2722.05 

      50 KLOCZKO STANISL. LUKAS  6  DE-0814-02-493  0   8    263.83  2563.68 
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      51 KOCHAŃSKI JAROSŁAW____  2  PL-011-09-2022  1   8    253.32  2714.68 

      52 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  PL-011-08-4418  1   7    329.05  3528.69 

      53 ZASKOWSKI HENRYK        1  PL-011-08-2047  0   7    328.57  3308.84 

      54 KLEKOTKO HENRYK         1  PL-011-07-5431  0   7    317.44  3463.82 

      55 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2 PL-011-08-10741  0   7    315.95  3402.09 

      56 ZASKOWSKI HENRYK        1  PL-011-08-2015  0   7    314.14  3308.84 

      57 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-06-1018  0   7    310.40  3216.39 

      58 NAUMOWICZ WALDEMAR      1  PL-011-09-4025  1   7    306.85  3269.51 

      59 LIK SLAWOMIR__________  2  PL-011-09-2731  1   7    303.46  3094.79 

      60 JELENIEWICZ EDWARD      6   PL-026-08-730  1   7    301.70  3049.23 

      61 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1    PL-011-06-15  1   7    300.97  3056.23 

      62 PRAWDZIK ROBERT         1  PL-011-08-3156  0   7    297.50  3158.73 

      63 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1     PL-011-06-8  1   7    294.00  2899.32 

      64 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2   PL-026-07-395  0   7    293.40  3009.18 

      65 LIK SLAWOMIR__________  2 PL-011-08-10702  0   7    292.05  3074.16 

      66 POZNIAKOWSKI TOMASZ     1  PL-011-07-8946  0   7    291.65  2914.22 

      67 GNIDZIEJKO JAN          1  PL-011-08-3034  0   7    290.90  3032.22 

      68 ZASKOWSKI HENRYK        1  PL-011-08-2055  1   7    290.61  2959.84 

      69 MYSZCZYNSKI MIECZYSLAW  4  PL-011-08-9657  1   7    290.27  3100.49 

      70 JANKOWSKI JAN_________  2  PL-011-08-6665  0   7    289.66  3055.32 

      71 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  PL-011-08-4407  0   7    287.62  2835.54 

      72 POZNIAKOWSKI TOMASZ     1  PL-011-08-3910  1   7    285.00  2816.86 

      73 KLEKOTKO HENRYK         1  PL-011-07-5426  1   7    284.71  3068.89 

      74 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2   PL-026-08-789  0   7    279.66  2799.83 

      75 BUJKOWSKI JERZY_______  2 PL-011-08-10513  1   7    277.97  2881.50 

      76 GNIDZIEJKO JAN          1   PL-014-08-829  0   7    273.31  2670.12 

      77 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-08-3807  1   7    273.30  2728.56 

      78 DZIKOŃSKI JAN_________  6  PL-011-09-9313  0   7    273.26  2594.54 

      79 LESNIEWSKI STANISŁAW__  6  PL-016-06-5462  0   7    271.90  2842.52 

      80 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  PL-026-08-5291  1   7    270.19  2817.23 

      81 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  PL-011-08-3724  0   7    269.39  2629.18 

      82 BOGDANOWICZ STANISLAW   1  PL-011-09-5670  1   7    265.36  2980.75 

      83 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  PL-011-09-9672  0   7    263.93  2616.27 

      84 ZASKOWSKI HENRYK        1  PL-011-09-5071  1   7    262.72  2769.47 

      85 JANKOWSKI JAN_________  2  PL-011-06-9257  0   7    255.82  2755.57 

      86 BOGDANOWICZ STANISLAW   1  PL-239-08-9128  0   7    249.57  2585.84 

      87 KLEKOTKO HENRYK         1  PL-011-09-5103  0   7    249.47  2575.60 

      88 OLSZEWSKI WIESŁAW       1  PL-011-05-5513  0   7    245.41  2380.33 

      89 LIK SLAWOMIR__________  2 PL-114-08-12268  1   7    242.51  2591.73 

      90 WASIULEWSKI ANDRZEJ     1  PL-011-05-3185  1   7    237.82  2392.54 

      91 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  PL-011-08-4412  0   7    229.18  2318.61 

      92 MYSZCZYNSKI MIECZYSLAW  4  PL-011-08-9653  1   7    224.40  2453.55 

      93 KUNDA ARTUR             1  PL-011-08-9115  0   7    222.55  2164.93 

      94 ZASKOWSKI HENRYK        1  PL-011-07-4001  0   6    296.92  3174.69 

      95 LIK SLAWOMIR__________  2 PL-011-08-10923  0   6    295.61  3097.88 

      96 ZASKOWSKI HENRYK        1  PL-011-09-5065  1   6    294.02  3332.54 

      97 SZYMAŃSKI HENRYK        2  PL-011-08-5883  1   6    290.53  2812.20 

      98 GĄGLEWSKI CZESŁAW_____  2  PL-011-08-4443  0   6    287.58  3159.53 

      99 PUŁTORAK ANDRZEJ______  2  PL-026-06-6549  0   6    280.82  2998.92 

     100 POZNIAKOWSKI TOMASZ     1  PL-011-06-1758  1   6    278.36  2794.29 



                       NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW Z LOTU : 

                      ------------------------------------ 

           OLSZEWSKI WIESŁAW        sek  1   -  5 konk.   270.66 pkt. 

           WASIULEWSKI ANDRZEJ      sek  1   -  5 konk.   266.51 pkt. 

           DZIKOŃSKI JAN_________   sek  6   -  5 konk.   265.07 pkt. 

           JANKOWSKI JAN_________   sek  2   -  5 konk.   261.00 pkt. 

           KLEKOTKO HENRYK          sek  1   -  5 konk.   256.48 pkt. 
 


